Протокол № 1
Заседания Общественного Совета Администрации Молвотицкого сельского поселения

от 21 января 2016 года.

Присутствовали члены Общественного Совета Администрации Молвотицкого сельского поселения:

1. Власова Валентина Васильевна – учитель АМОУ ООШ с. Молвотицы
2. Курман Нина Александровна – художественный руководитель МУК ЦКС «Очаг» Молвотицкого СДК

3. Абрамова Наталья Анатольевна – младший воспитатель АМД ОУ детский сад «Огонёк»

4. Иванов Александр Викторович – отделение «Марёвское лесничество», помощник лесничего

5. Басова Вера Николаевна – Совет ветеранов Молвотицкого сельского поселения

6. Елисеева Наталья Петровна – МУК ЦКС «Очаг» Горного СДК

7. Курман Игорь Иванович – местное отделение политической Партии «Единая Россия»

Приглашённые: Никитин Николай Владимирович – Глава Молвотицкого сельского поселения.

Повестка дня:

1. Общественное обсуждение проекта постановления Администрации Молвотицкого сельского поселения от   января 2016 года «Об утверждении правил определения требований к закупаемым Администрацией Молвотицкого сельского поселения отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
2. Общественное обсуждение проекта постановления Администрации Молвотицкого сельского поселения от    января 2016 года «Об утверждении требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций Администрацией Молвотицкого сельского поселения»
По первому вопросу слушали:

 Никитина Николая Владимировича – Главу Молвотицкого сельского поселения - он ознакомил членов Совета с проектом постановления Администрации Молвотицкого сельского поселения от   января 2016 года «Об утверждении правил определения требований к закупаемым Администрацией Молвотицкого сельского поселения отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» и предложил их обсудить.
По первому вопросу приняли решение – согласиться с предложенным для обсуждения  проектом постановления Администрации Молвотицкого сельского поселения от   января 2016 года «Об утверждении правил определения требований к закупаемым Администрацией Молвотицкого сельского поселения отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» без изменений и дополнений.

Голосовали: - «За» единогласно

По второму вопросу слушали:

 Никитина Николая Владимировича – Главу Молвотицкого сельского поселения – он ознакомил членов Совета с проектом постановления Администрации Молвотицкого сельского поселения от    января 2016 года «Об утверждении требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций Администрацией Молвотицкого сельского поселения» и предложил обсудить их.
По второму вопросу приняли решение – согласиться с предложенным для обсуждения проектом постановления Администрации Молвотицкого сельского поселения от    января 2016 года «Об утверждении требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций Администрацией Молвотицкого сельского поселения»  без изменений и дополнений.

Голосовали: - «За» единогласно

Секретарь :                                         Н.П. Елисеева
Председатель:                                    Н.А. Курман